RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO

Periodo C.d.S. Matricola Professore
3158493 Cristina Maccallini (cristina.maccallini@unich.it)
3183853 Lucia Recinella (lucia.recinella@unich.it)
SECONDA DI 3174664 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it)
FARMACIA|3184518 Ivana Cacciatore (ivana.cacciatore@unich.it)
LUGLIO 2021 3175499 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)
3167164 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it)
3184014 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it)




